РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
18.10.2011                                                                              № 122-п
О внесении изменения в постановление администрации Петровского городского поселения от 29.11.2010 № 131-п

Во исполнение пункта 1 части 2 статьи 31 Федерального закона  от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации от 29.11.2010 № 131-п «Об утверждении  Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации  учреждений Петровского городского поселения, а также утверждения уставов  учреждений Петровского городского поселения и внесения в них изменений»  следующее изменение:

п. 2 изложить в следующей редакции:

«2.Утвердить Перечень муниципальных учреждений Петровского городского поселения, тип которых подлежит изменению в целях создания казенных учреждений согласно приложению №2.».

2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Петровского городского

поселения                                                                                        В.В. Шигарев

Приложение
к постановлению администрации

Петровского городского поселения

от 18.10.2011 № 122-п

Приложение №2

                                                                            к постановлению администрации

Петровского городского поселения

от 29.11.2010  № 131-п

Перечень

муниципальных учреждений Петровского городского поселения, тип которых подлежит изменению в целях создания казенных учреждений
	№ п/п
	                                                Наименование

	Учреждения культуры

	1
	Муниципальное учреждение "Культурно-досуговый центр Петровского городского поселения" Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
18.10.2011                                                                              № 123-п
Об изменении типа существующих муниципальных учреждений Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района в целях создания муниципальных казенных учреждений Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 29.11.2010 № 131-п (в ред. от 18.10.2011 № 122-п) «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации    учреждений Петровского городского поселения, а также утверждения уставов муниципальных  учреждений Петровского городского поселения и внесения в них изменений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип существующих муниципальных учреждений Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению в целях создания муниципальных казенных учреждений Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, сохранив цели деятельности и штатную численность.

2. Определить администрацию Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя создаваемых муниципальных казенных учреждений Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, указанных в приложении №1 к настоящему постановлению.
5. Директору МУ "КДЦ Петровского городского поселения" (Крезова) в срок до 01.12.2011:

5.1. Осуществить в установленном законодательством порядке мероприятия по изменению типа существующего муниципального учреждения Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению, в целях создания муниципального казенного учреждения Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района.
5.2. Утвердить по согласованию с администрацией Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района изменения в устав муниципального учреждения Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, указанного в приложении №1 к настоящему постановлению.

6. Администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района внести изменения в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
Петровского городского

поселения                                                                                        В.В. Шигарев

Приложение №1
к постановлению администрации

Петровского городского поселения

Гаврилово-Посадского муниципального района

                                от  18.10.2011 №  123-п
Перечень

муниципальных учреждений Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, тип которых подлежит изменению в целях создания муниципальных казенных учреждений Петровского городского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, тип которого подлежит изменению
	Наименование создаваемого муниципального учреждения Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района

	1
	Муниципальное учреждение "Культурно-досуговый центр Петровского городского поселения" Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
	Муниципальное казенное учреждение "Культурно-досуговый центр Петровского городского поселения" Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области